関係者各位

新型コロナウイルスワクチン予防接種開催及びご予約のご案内

謹啓 この度、医療法人コジマ会の協力により新型コロナワクチン（モデルナ社）の予防接種（職域接種制度活

用）を下記の日程で中区役所ホールと名古屋市工業研究所（熱田区）におきまして行うこととなりましたので、

ご案内申し上げます。現在新型コロナウィルス感染症が拡大しており、ワクチン接種は有効な手段であります。

積極的な接種へのご協力をお願い致します。

ご都合の良い会場、日時を予約して接種を受けることができます。（２回目は自動的に４週後の同じ会場・同じ

時間帯で接種をお受けいただくことになります。）

現在発表されている、異物混入ワクチンは、当接種会場では使用しておりません。

安心してお越しください。                                 謹白

〇 対 象

  １２歳以上の中学生・高校生も対象となります。接種券が届いていない方も接種可能です。

接種券をお持ちの方はどなたでも接種が受けられます。

  アナフィラキシーショックの経験のある方は接種できません。持病がある方はあらかじめ、かかりつけ医に

ご相談ください。※住民基本台帳に記載されていない方（住民票が発行されない方）は対象となりません。

〇 予約受付開始日

令和３年８月２３日（月）

〇 接種日・会場 （両会場共に駐車場のご用意はしておりません。また飲食禁止です。ご了承ください。）

※８月２９日（日）の２回目は、１回目と曜日が異なり９月２５日（土）となります。

・ 名古屋市中区役所ホール地下２階 中区栄四丁目 1 番 8 号（地下鉄栄駅 12 番出口より１分）

接種時間 午前１０時〜午後６時

・ 名古屋市工業研究所ホール 熱田区六番三丁目 4 番 41 号（地下鉄名港線六番町駅 3 番出口すぐ）

接種時間 午前９時３０分〜午後５時

〇 当日の持ち物

・クーポン券（接種券）をお持ちください。

接種券が１回目に間に合わなかった場合は、２回目にお持ちください。

・予診票（クーポン券（接種券）の封筒の中に同封されております。）

     予診票はあらかじめ必要事項（体温も含む）をご来所前にご記入ください。

   ・本人確認書類（マイナンバーカード、運転免許証、保険証等）

     会場にて本人確認をする場合がございます。

〇 当日、副反応対策としてアセトアミノフェン５００ｍｇを用意しております。
希望されない方はお申し出ください。

〇 予約方法のご案内（ＬＩＮＥを使った手軽な予約方法です）

予約はインターネット予約のみとなります。接種券をお手元にご用意の上予約してください。

スマートフォンで QR コードを読み取ると、入力画面が表示されますので、必要事項を入力いただき、

予約をしていただくことになります。

LINE が前提のシステムとなりますので、LINE アカウントやスマートフォンをお持ちでない場合は、

ご家族・ご友人等 LINE をお持ちの方にご協力いただき、追加登録としてご予約をお願い致します。

【職 域 接 種 予 約 受 付】

左のＱＲコードでアクセスしてください

                （２４時間予約可能です）

『医療機関を登録する』から始めます。

医療機関コードは「２３２１」（医療法人コジマ会）を入力してく

ださい。登録が終了したら『患者情報を登録する』を選んでください。

申込者名 申し込みの操作をされる方、あるいは申し込み処理をする携帯電話の所有者の方のこ

とです。

企業名の選択 ご紹介いただいた企業・団体様のお名前を選択してください。

＜ （企業名・団体名） ＞
その他の方は「その他」を選んでください。

お知らせ通知 『受け取る』を選ぶと、前日にＬＩＮＥ画面に通知が届きます。

接種者情報 携帯電話の所有者の方含め、６名までご予約いただけます。

接種券番号の入力。接種券をお持ちでない方は固定電話の電話番号か、携帯電話番号の最初の

『０』を外して入力してください。

『登録確認へ』を選んでいただき、間違いがなければ登録を終了してください。つづいて、日程

予約の画面に代わります。下部のメニューから、『予約をする』を選んで、画面の指示に従ってく

ださい。会場を選び、次にカレンダーから一回目の希望日を選び、予約可能な時間を選ぶように

なっています。

ご都合が変わり接種日に接種できなくなった場合は、速やかにキャンセル処理をしてください。

〇 会場の場所など、接種当日のお問い合わせ

接種会場専用ダイヤル ０９０−８９５７−８６１６ （接種当日・接種時間内のみ）

〇 その他のお問い合わせ （メールにてお問合せください。）

E-mail: shokuikikojima@gmail.com

※お返事に時間をいただく場合がございます。ご了承ください。